I 70m. O.R.  citta' di Cormons
Arcieri Cormòns (R0807024)
Cormòns, 29-06-2008
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale
1 Privileggi Claudio 07001 A.S.C.A.T. 563-10 87 104 103 94
2 Artuso Lorenzo 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 616-01 92 104 102 92
3 Burg Fulvio 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 589-05 97 100 95 96
4 Bergamasco Giorgio 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 583-06 Bye 96 88 87
5 Sanna Massimo 07013 asd Comp. Arc. CELTI 608-02 Bye 101
6 Soloperto Paolo 07001 A.S.C.A.T. 590-04 106 97
7 Borraccia Salvatore 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 595-03 95 94
 Granzotto Moreno 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 568-08 95 94
9 Spessot Gianni 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 545-12 81
10 Puzzer Giampaolo 07001 A.S.C.A.T. 569-07 75
 Tosolini Matteo 07013 asd Comp. Arc. CELTI 567-09 75
 Vicentin Denis 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 544-13 75
13 Gregori Damijan 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 463-14 72
14 Scarcia Riccardo 07001 A.S.C.A.T. 430-16 68
15 Turcati Piero 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 560-11
 De Paulis Giancarlo 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 443-15
Pagina 1/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080629.2215
I 70m. O.R.  citta' di Cormons
Arcieri Cormòns (R0807024)
Cormòns, 29-06-2008
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Finale
1 Patriarca Fabiana 07013 asd Comp. Arc. CELTI 586-02 107 95 101
2 Raseni Katja 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 540-05 89 95 101
3 Mauro Deborah 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 593-01 88 93 96
4 Minucci Ilaria 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone 550-03 87 88 85
5 Zoccolan Maria Teresa 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 518-07 84
6 Brandolin Marta 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 547-04 78
7 Salatin Fiorella 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 537-06 77
8 Filotto Virna Monica 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 482-08 68
Pagina 2/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080629.2215
I 70m. O.R.  citta' di Cormons
Arcieri Cormòns (R0807024)
Cormòns, 29-06-2008
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale
1 Vidale Guglielmo 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 675-01 104 113 113 112
2 Baselli Loris 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 672-02 103 118 115 104
3 Fonda Diego 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone 668-03 107 108 112 112
4 Baselli Sergio 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 661-04 106 114 109 107
5 Pinna Luca 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 658-05 Bye 107
 Degano Ludovico 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 655-07 106 107
7 Fiorito Carmine 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 627-11 110 104
8 Della Longa Paolo 07013 asd Comp. Arc. CELTI 646-08 102 102
9 Ceppellotti Luca Marco 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 656-06 109
10 Caruso Cosimo 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 603-15 99
 Teon  Cristian 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 594-16 99
12 Turus Gianpaolo 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 646-09 98
13 Moro Denis 07013 asd Comp. Arc. CELTI 619-13 96
14 Germano Sandro 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 636-10 95
15 Tom? Alessandro 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 607-14 91
16 Mazzuchin Nereo 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 620-12
Pagina 3/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080629.2215
I 70m. O.R.  citta' di Cormons
Arcieri Cormòns (R0807024)
Cormòns, 29-06-2008
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale
1 D'ambrogio Paola 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 604-01 Bye 97
2 Panzera Lucia 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 597-02 Bye 97
Pagina 4/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080629.2215
I 70m. O.R.  citta' di Cormons
Arcieri Cormòns (R0807024)
Cormòns, 29-06-2008
Assoluti Arco Olimpico Allievi Femminile
Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale
1 Grillo Deborah 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 583-01 98 102
2 Grattoni Marta 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 555-02 95 88
3 Spessot Giulia 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 514-03 68 94
4 Saija Elisabetta 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 482-04 71 74
Pagina 5/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080629.2215